Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

PORTARIA Nº170/2023/POA/IFSULDEMINAS

5 de outubro de 2023

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DEO DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE
MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGREMINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº
1.181 de 11 de Agosto de 2022, publicada no DOU em 15 de Agosto de 2022, Seção 2, Página 29, RESOLVERESOLVE:

Art. 1º Designar, os (as) servidores (as), relacionados (as) abaixo, para comporem a Brigada de
Incêndio do IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre:

Prédios/SetoresPrédios/Setores Servidores (as)Servidores (as)

Prédio Principal (CAE/SRA)
Marco Antonio Pereira Pinheiro

Rosenildo Paiano Renaki

Prédio do Laboratório de Química Juliana Andrade Nunes

Prédio do Setor de Infraestrutura Emerson Zetula da Silva

Prédio da Biblioteca Michelle Rose Araujo Santos de Faria

Prédio Administrativo
(DEPE/NTI/GABINETE/DDE/DG/

EAD/NAPNE/ASCOM/CGE/GP/DAP)

Tonia Amanda Paz dos Santos

Jociana Brugnerotto de Almeida

Marcel Freire da Silva

Luciana Goulart Carvalho

Rafael de Freitas Candido

Sarita Luiza de Oliveira

Prédio dos Cursos de Engenharia e Gabinete
dos professores

Aidalice Ramalho Murta

Ana Maria Bastos Firmino

Carlos Alberto de Albuquerque

Carolina Licio

Daniel Cicero Pelissari

Elgte Almimn Borges de Paula

Fabio Augusto de  Abreu

Gleysson de Paula Terra

Marcelo Carvalho Bottazzini

Nivaldo Gonçalves de Faria

Rogério Coli da  Cunha

Silas Santana Nogueira

Art. 2º Revogar a Portaria 168/2023.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data e tem validade de 1 (um) ano.

(Assinado eletronicamente)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Alexandre Fieno da SilvaAlexandre Fieno da Silva

Diretor-geral do IFSULDEMINAS - Campus Pouso AlegreDiretor-geral do IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandre Fieno da SilvaAlexandre Fieno da Silva, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - POADIRETOR(A) GERAL - CD2 - POA, em 05/10/2023 16:15:45.

Este documento foi emiMdo pelo SUAP em 05/10/2023. Para comprovar sua autenMcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

395459
b94fc51d96

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: